

PRZEDMIAR

NAZWA INWESTYCJI : Wymian wykładzin w Dziekanacie oraz pom. 127, 123, 124, 125, 102, 103 budynku WI
ADRES INWESTYCJI : Szczecin ul. Żołnierska 49
INWESTOR : Zachodniopomorski Uniwersytet Technologiczny w Szczecinie
ADRES INWESTORA : 70-310 Szczecin al Piastów 17
BRANŻA : Budowlana

SPORZĄDZIŁ KALKULACJE : Wojciech Borkowski
DATA OPRACOWANIA : 21.11.2019

Stawka roboczogodziny : 0.00 zł

NARZUTY

Wartość kosztorysowa robót bez podatku VAT : 0.00 zł

Słownie: zero i 00/100 zł

WYKONAWCA :

INWESTOR :

Data opracowania
21.11.2019

Data zatwierdzenia

Lp.	Podstawa	Opis i wyliczenia	j.m.	Poszcz.	Razem
1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych <dziekanat>8.40*4.20+1.50*2.93+0.53*1.80+3.62*6.17+14.09+10.50 <pokój 102>6.30*2.70 <pokój 103>6.30*3.00 <pokój 127>6.10*3.00+0.20*1.00 <pokój 123>2.64*6.35+1.00*0.20 <pokój 124>4.69*3.05+1.00*0.20 <pokój 125>2.67*6.31+1.00*0.30+1.00*0.20 <korytarzyk>3.05*1.50	m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ² m ²	 87.554 17.010 18.900 18.500 16.964 14.505 17.348 4.575	
				RAZEM	195.356
2	KNR AT-17 0109-01	Frezowanie powierzchni betonowych frezarką o szerokości wałka 20 cm na gł. 2 mm poz. 1	m ² m ²	 195.356	
				RAZEM	195.356
3	NNRNKB 202 1134-01	(z. VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERESIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome poz. 1	m ² m ²	 195.356	
				RAZEM	195.356
4	NNRNKB 202 1130-02	(z. VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² poz. 1	m ² m ²	 195.356	
				RAZEM	195.356
5	KNR-W 2-02 1124-01	Posadzki z wykładzin tekstylnych rulonowe klejone do podkładu poz. 1	m ² m ²	 195.356	
				RAZEM	195.356
6	KNR-W 2-02 1124-04	Posadzki - listwy przyściennie z z obszywanej wykładziny dywanowej wys. 7cm klejo- ne 35.70+78.00+80.30	m m	 194.000	
				RAZEM	194.000
7	KNR-W 2-02 1124-06 analogia	Posadzki - listwy progowe aluminiowe 15.80+4.00+3.00	m m	 22.800	
				RAZEM	22.800
8	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie wykładzin wraz z utylizacją samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km poz. 1*0.01	m ³ m ³	 1.954	
				RAZEM	1.954

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
1	KNR 4-01 0818-05	Zerwanie posadzki z tworzyw sztucznych obmiar = 195.356 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.18 r-g/m ²	r-g	35.1641	0.000	0.00		
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
2	KNR AT-17 0109-01	Frezowanie powierzchni betonowych frezarką o szerokości wałka 20 cm na gł. 2 mm obmiar = 195.356 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.36 r-g/m ²	r-g	70.3282	0.000	0.00		
2*		-- S -- frezarka do betonu o mocy 3,5 kW 0.22 m-g/m ²	m-g	42.9783	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
3	NNRNKB 202 1134-01	(z.VII) Gruntowanie podłoża preparatami "CERE-SIT CT 17" i "ATLAS UNI GRUNT" - powierzchnie poziome obmiar = 195.356 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.06 r-g/m ²	r-g	11.7214	0.000	0.00		
2*		-- M -- preparat gruntujący "ATLAS UNI GRUNT" 0.21 dm ³ /m ²	dm ³	41.0248	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.0002 m-g/m ²	m-g	0.0391	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.0003 m-g/m ²	m-g	0.0586	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
4	NNRNKB 202 1130-02	(z.VII) Warstwy wyrównujące i wygładzające z zaprawy samopoziomującej grubości 5 mm wykonywane w pomieszczeniach o pow. ponad 8 m ² obmiar = 195.356 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.14 r-g/m ²	r-g	27.3498	0.000	0.00		
2*		-- M -- "CERESIT" CN 72 - sucha mieszanka 8.15 kg/m ²	kg	1 592.1514	0.000		0.00	
3*		materiały pomocnicze 1.5 %(od M)	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		-- S -- wyciąg 0.01 m-g/m ²	m-g	1.9536	0.000			0.00
5*		środek transportowy 0.01 m-g/m ²	m-g	1.9536	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie: Razem z narzutami: Cena jednostkowa:						0.000	0.000	0.000
5	KNR-W 2-02 1124-01	Posadzki z wykładzin tekstylnych rulonowe klejone do podkładu obmiar = 195.356 m ²	m ²					
1*		-- R -- robocizna 0.363 r-g/m ²	r-g	70.9142	0.000	0.00		

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
2*		-- M -- wykładzina podłogowa dywanopodobna M50 igłowa	m ²	217.2359	0.000		0.00	
3*		1.112 m ² /m ² klej winylowy	kg	156.2848	0.000		0.00	
4*		0.8 kg/m ² materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		1.5 %(od M) -- S -- wyciąg	m-g	0.7033	0.000			0.00
6*		0.0036 m-g/m ² środek transportowy	m-g	0.4884	0.000			0.00
		0.0025 m-g/m ²						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
6	KNR-W 2-02 1124-04	Posadzki - listwy przyścienne z z obszywanej wykładziny dywanowej wys. 7cm klejone obmiar = 194.000 m	m					
1*		-- R -- robocizna	r-g	31.8160	0.000	0.00		
2*		0.164 r-g/m -- M -- listwy przyścienne z obszytej wykładziny dywanowej wys. 7cm	m	207.5800	0.000		0.00	
3*		1.07 m/m klej Pronivin	kg	0.7760	0.000		0.00	
4*		0.004 kg/m materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
5*		1.5 %(od M) -- S -- wyciąg	m-g	0.0388	0.000			0.00
6*		0.0002 m-g/m środek transportowy	m-g	0.0582	0.000			0.00
		0.0003 m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
7	KNR-W 2-02 1124-06 analogia	Posadzki - listwy progowe aluminiowe obmiar = 22.800 m	m					
1*		-- R -- robocizna	r-g	3.3516	0.000	0.00		
2*		0.147 r-g/m -- M -- listwy progowa aluminiowa	m	24.3960	0.000		0.00	
3*		1.07 m/m materiały pomocnicze	%	1.5000	0.000		0.00	
4*		1.5 %(od M) -- S -- wyciąg	m-g	0.0046	0.000			0.00
5*		0.0002 m-g/m środek transportowy	m-g	0.0068	0.000			0.00
		0.0003 m-g/m						
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000
8	KNR 4-01 0108-09 0108-10	Wywiezienie wykładzin wraz z utylizacją samochodami skrzyniowymi na odległość 14 km obmiar = 1.954 m ³	m ³					
1*		-- R -- robocizna	r-g	2.7161	0.000	0.00		
2*		1.39 r-g/m ³ -- M -- utylizacja	m ³	1.9540	0.000		0.00	
		1 m ³ /m ³						

Lp.	Podstawa	Opis	jm	Nakłady	Koszt jedn.	R	M	S
3*		-- S -- samochód skrzyniowy do 5 t $0.72+13*0.02=0.98$ m-g/m ³	m-g	1.9149	0.000			0.00
Razem koszty bezpośrednie:								
Razem z narzutami:								
Cena jednostkowa:			0.00			0.000	0.000	0.000

PODSUMOWANIE

		CAŁY KOSZTORYS			
		RAZEM	Robocizna	Materiały	Sprzęt
RAZEM					
		OGÓŁEM			

Słownie: zero i 00/100 zł